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S5INA

mmm

R 8790

R 12758

R 12760
R 12856
R 3840

R 12759

R 8795
R 12765

PAL ERMO C.LE

PALERMO C.LE

PAL ERMO C.LE
PALERMO C.LE
PAlL ERMO C.LE

MESSINA C.LE

TERMINI IMERESE

MESSINA C.LE

05.14

11.08

13.08
13.08
14.08

07.04

07.10
14.25

TERMINI IMERESE 0557

MESSINA C.LE

MESSINA C.LE
MESSINA C.LE
MESSINA C.LE

PALERMO C.LE

PALERMO C.LE
PALERMO C.LE

14.44

16.44
16.46
1715

11.00

07.54
18.00

Palermo C.le (p. 05.05), Termini
trmarese {a 05.35; Da Palermn g Ie a TErTH!I'II Imerese Ef’fettua aulo !ﬂ fermata di Trabia (a. 05.28 - p. 05.29).

F =h Zappulia [ p. 13.21] Capod ur!an-du |p 13 2?], BroEa:: {p. 13.34),
GIDI:DSE Mar [13 40}, 5- Gmrgiu {p- 13 45;, Patu 5. Piero P. (p. 13.50), Oliveri-Tind. (p. 13.57), Falcone (p.
14.01}, Novara-Mont.-Furn. {p. 14.10), Barcellona (p. 14.18), Milazzo (p. 14.23), Pace del Mela (p. 14.28),
Torregrotta (14.32), Spadafora (p. 14.36), Rometta Mess. (p. 14.40), Villafranca Tirr. {p. 14.43), Messina C.le
{a. 14.57).

f | I 5. PIE Hessma C Ie [p !lﬁ 55] Vi!iafranca Tirr. {p. I]T DE}, Rorneua
Meess 1p {I'T 12‘: Spadafom 1p 07. 16] Torregrotta (p. 07.20), Pace del Mela (p. 07.24), Milazzo (p. 07.29),
Barcellona (p. 07.36), Hovara-Mont.-Furn. (p. 07.44), Falcone (p. 07.50), Oliveri-Tind. (p. 07.53), Patti-5. Piero
P. (a. 08.00 — p. 08.22). Orari invariati da S. Giorgio a Palermo C.le




VARIAZIONI DI ORARIO TRENI DI LUNGA PERCORRENZA DAL 1 MARZO 2010:

E&853

E 1921

E1927

Ef323

E 1941

E1343

E 1345

E1991

E1395

E13393

MILAMNO CLE

RCMA
TERMIMI

MILANO CLE

MILANO CLE

MESSINACLE

TORMNO P.
NUOVA

TORING
P. NUOWVA

MESSINACILE

MILANG
P. GARIBALDI

MILANC C.LE

MESSINACLE

1130 AGRIGENTOCLE 40.03

1839

16.13

2013

ATIVO
0755

16.35

2050

ATIVO
08.55

1913

1615

12.00

AGRIGENTO CLE

PALERMOCLE

PALERMOCLE

SIRACUSA

PALERMO CLE

PALERMOCLE

SIRACUSA

SIRACUSA

SIRACUSA

PALERMO CLE

10.03

12.00

16.00

11.20

13.00

18.00

1215

1313

11.20

1232

10 Fermate intermedie: Piacenza (p. 21.07), Parma (p. 21.33), Reggio Emilia {p. 21.54), Modena {p. 22.10), Bologna Cle (22.40), Prato Cle
1p 23.23). Firenze Campo di M. (p. 23.45), Salemo (p. 53.08), Battipaglia (p. 05.24), Agropoli (p. 03.43), Vallo della Lucania {p. 6.00), Ascea (p. 06.10),
Pisciotta (p. 06.21), Sapri (p. 06.45), Ilaﬂteal_p.[lﬁﬁﬁ Scalea (p. 07.11), Paola (p. 07.47), Amantea (p. 08.03), Lamezia T. Cle (p. 0B.29), Vibo Pizzo (p.
08.47), Rosamo (p. 09.07), Gioia Tauro (p. 09.16), Villa 5. Giovanni {p. 10.03), Messina C.le (p. 12.00), Milazzo (p. 12.24), Barcellona (p. 12.32), Patti-5.
Fiero (p. 12.46). Capo [¥Orlando (p. 13.07), 5. Agata di Mil. {p. 13.32), 5. Stefano di Cam. (p. 13.58), Cefall (p. 14.39), Termini Im. {p. 15.18).

i 1ARED Messina Cle (p. 12.06), Taormina-Giardini (p. 12.537). Giame-Riposto (p. 13.12), Acireale (p. 13.23), Catania Cle {p. 13.47), Lentini (p.
1-1.'IE] Augtﬁta [p- 14.54}, Siracusa (a. 13.16).

N ! Ferrnate intermedie: Asti (p. 21.26), Alessandria (p. 21.46), Novi Ligure (p. 21.59), Genova P. Princ. {p. 22.40). Genowa Brign. (p. 22.49),
La Spema Cle{p 23.58), Viareggio (p. 0,30}, Pisa C.le {p. 00.50), Livorno Cle (p. 01.07), Salerno (p. 06.57), Battipaglia {p. 07.13), Agropolo (p. 07.32),
Vallo della Lucania (p. 07.48), Ascea (p. 07.37). Pisciotta-Palin. (p. 08.06), Sapri (p. 08.32), Maratea (p. 08.42), Scalea (p. 08.37). Paola {p. 09.31). Amantea
{p. 09.43), Lamezia T. C.le (p. 10.14), Vibo Pizzo (p. 10.30). Rosama, (p. 10.52), Gioia Tauro {p. 11.01), Villa 5. Gigvanni (p. 11.50), Messina C.le (p. 13.50,
Milazzo (p. 14.17), Barcellona (p. 14.26), Patti-5. Piero {p. 14.49), Capo d"Ovlando (p. 15.19), 5_Agata di Mil. {p. 15.35), 5. Stefano di Cam. {p. 16.11). Cefalu
P 1&5‘1] Termini Im. (p. 1722}

RAF Messina Cle (p. 13.33), Taormina-Giard. (p. 14.33), Giame-Rip. (p. 15.20). Acireale [p. 13.33), Catania C.le {p. 134T}, Lentini {p. 16.1T),
Aug.rslaipJM‘T] Siracusa (a 17.05).

N Fermate intermedie: Modena {p. 18.29), Firenze Campo di M. (p. 20.59), Paola (p. 04.36), Lamezia T. (p. 05.10), Villa 5. Giovanni [p.
l:IE—.:iI]] Messina C_le (p. 08.33), Taormina-Giard. {p. (9.16), Giarme-Rip. {p. 09.31), Acireale [p. 09.45), Catania C_le {p. 10.04}, Lentini (p. 1027), Augusta (p.
10.53).

V0 CRARKD Messina Cle (p. 08.17), Milazzo (p. 08.40), Barcellona {08.48), Patti-5. Piero (p. 09.02), Capo d'Orlando (p. 09.30), 5. Agata di ML (p.
nmm $. Stefano & Cam. {p. 90.08). Cefald (p. 10.54), Termini Im. [14.22), Palermo C.le (12.00)




m—mmm_

AGRIGENTOCLE 15.00
E 834136 MILANO C.LE 1320
SRACUSA 17.30

AGRIGENTOCLE 13.00
E 8347836 ROMA TERMINI = 05.03
SRACUSA 17.30

E1920 PALERMOCLE 1532 MLANOCILE 1120 CANCELLATOE SOSTITUITO COMN NUOVO TRE

partenza NU AARIO: Siracusa {p. 15.10], Prioko-Mel. (p. 15.26), Augusta (p. 15.37), Lentini (p. 16.01), Catania C.le {16.43), Acireale (p. 15.55), Giamre-Rip. {p.
E1322 SRACUSA 1815 MESSINACLE *,q.9 1?1{:} Taomina-Giard_ (p. 17.33), Messina C.le {p. 18.30)

THEND. Fermate intermedie: Termini Im. {p. 15.03), Cefald (p. 15.30), 5. Stefano di Cam._ (p- 16.10), 5. Agata di Ml {p. 15.40). Capo d'Orfanda (p.
1? 03} F'dr.l-ﬁ Piero {p. 17224), Barcellona {p. 17.39), Milazzo (17.47). Messina C.le {p. 18.30), Villa 5. Giovanni (p. 20.23), Gioia Tawro (p. 20.57). Rosamo
Ef926 PALERMOCLE 1432 MILANOCLE 1020 {p. 21.08), Vibo Pizzo (p. 21.26). Lamezia T. Cle {p. 21.45), Amantea (p. 22.08). Pacla (22.27). Scalea (p. 23.03), Maratea (p. 23.211), Sapri (p. 23.32),
Pisciotia {p. 23_38). Ascea (p. 00.07), Vallo della Lucania (p. 00.16), Agropoli {p. 00.34), Battipaglia (p. 0033}, Firenze Campo di M. (p_ 06.:20), Prato C.le (p.
0E.53), Bologna Cle {p. 07.58), Modena (p. (8.25). Reggioc Emilia (p. 08.29), Parma (p. 08.55), Piacenza (p. 09.23).

TORINO P.

E1340 PALERMOCLE 1205 NUOVA

E1a4z SRACUSA 1350 MESSINACLE "TEE;;E AODIFICA ORARIO D PARTENZA DA MESSINA (b

EHO Fermate intermedse: Termini Im. (p. 12.33), Cefald (p. 12.01), 5. Stefano di Cam. {p. 13.57), 5. Agata di Ml (p. 14.25), Capo d'Orlando (p.
144!]"}. Patti-S. Pierc P. (p. 15.22). Barcellona [p. 13.33), Milazzo (15.42), Messina Cle {p. 16.45), Villa 5. Giovanni [p. 18.435), Gioia Tauro [p. 19.19),

TORINO P Rosamo [p. 19.28), Vibo Pizzo (p. 19.48), Lamezia T. Cle {p. 2011}, Amantea {p. 20.39), Paola (20.58). Scalea (p. 21.34), Maratea (p. 21.50), Sapri (p.

E19344 PALFRMOCLE 1205 1043

HUCOWVA 22.00), Pisciotta {p. 22.28), Ascea (p. 22.37), Vallo della Lucania (p. 22.47), Agropoli {p. 23.04), Battipaglia (p. 23.28), Salerno {p. 23.45), Livormo (a. 05.37),
Pisa C.le [a. 05.34), Viareggio (a. 06.16), La Spezia C.le (a. 06.39), Genova Brign. {a. 08.32), Genova P. Princ. (a. 08.4T), Novi Ligure (a2 09.24), Alessandria
{0:.38), Asti {a. 10,00}
MILANC =
E1952 SRACUSA 1205 P GARIEALDI 0920

NUOAVDG T \. Fermate intermedie: Augusta (p. 12.25), Lentini {p. 12.32), Catania C.le [p. 13.34), Acireale (p. 13.46), GiareRip. {p. 13.58), Taormina-
E1994 SRACUSA 1205 MILANOCLE 0935 Giard {p 1422}, Messina C.le (p. 15.45), Villa 5. Giovanni {p. 17.45), Lamezia T. Cle (p. 18.51), Paola {p. 19.26), Salerno (p. 21.34), Bologna C.le [p.
05.14), Modena (p. 05.401

NU : - Siracusa (p. 16.13), Priclo-Mel {p. 16.29), Augusta {p. 16.42), Lentini (p. 17.04), Catania C.le {17.27), Acireale {p. 17.44), GiareRip. [p.
VEMNEZIA 5. 1118 ‘ITSB} Tanrrrln.a—ﬁta'd {p. 18.21), Messina C.le (p. 19.30), Villa 5. Giovanni (p. 21.20), Gioia Tauro {p. 21.51), Rosamo (p. 22.00), Vibo Pizzo (p. 22.18),

LUC1A - Lamezia T. C.le (p. 22.38). Paola {23.17), Sapri (p. 0013). Firenze Campo di M. (p. 07_23), Eoluglat‘reip.ﬂﬂ-lﬂ FF_-nzaIp n&u}.wmmnﬂ
TermeEug ~Abano Mont {p. 10.28), Padowa (p. 10.47), Venezia M. (p. 11.07), Venezia §. Lucia (a. 11.18). C

partenza | SARIC: Palermo Cle (p. 15.32), Termini Im. (p. 16.02), Cefald (p. 16.34), 5. Stefano di Cam. (p. 17.10). 5. Agata di Mil (p. 17.35). Capo
el |l AR el B G S |:I'0rland|:-[p 17.45), Patti-S. Fiero (p. 18.16), Barcellona {p. 18.30), Milazzo {18.38), Messina (a. 13.10)

E1320 SHACUSA 15.10
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